Tytuł Szkolenia: 

Kurs grafiki komputerowej/poligrafia
Liczba godzin szkolenia: 

60

Wykładowca: 

Maria Czarnecka
Miejsce realizacji szkolenia: 

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. H. Sucharskiego w Bolesławcu
Komuny Paryskiej 6, 59-700 Bolesławiec
Terminy:

	Data szkolenia
	Godziny szkolenia
	Liczba godzin lekcyjnych

	10.10.2019
	14:15-18:45
	6

	17.10.2019
	14:15-18:45
	6

	24.10.2019
	14:15-18:45
	6

	31.10.2019
	14:15-18:45
	6

	07.11.2019
	14:15-18:45
	6

	14.11.2019
	14:15-18:45
	6

	21.11.2019
	14:15-18:45
	6

	28.11.2019
	14:15-18:45
	6

	05.12.2019
	14:15-18:45
	6

	12.12.2019
	14:15-18:45
	6

	SUMA
	60


